



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES

26/04/2018 15:29:16

Pesquisa de Preços Nº 000026/2018 - 15/03/2018 - Processo Nº /2018

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001		00033988	BEBE CONFORTO PARA CRIANÇAS DE ATÉ 13 KILOS COM CINTO DE SEGURANÇA COM TRÊS PONTOS DE FIXAÇÃO apoio para ombros acolchoados e capota removível, alca de apoio e para transportes, estrutura em plástico leve e resistente, concha arredondada para balanço, sistema central de ajuste do cinto, em cor unissex	UNID.	2,00	279,630	559,26
00002		00033989	CADEIRINHA DE AUTOMÓVEL PARA CRIANÇAS DE 15 A 36 KILOS reclinável em duas posições, estrutura em plástico de leve e resistente, encosto ajustável e removível ao banco do carro, apoio para a cabeça regulável em três posições, com proteção contra impacto lateral e guias para passagem do cinto de segurança do carro, assento com braços laterais e base fechada, revestida com e.v.a, em cor unissex	UNID.	3,00	417,630	1.252,89
00003		00033990	CARRINHO DE BEBE PASSEIO COM ENCOSTO RECLINÁVEL EM 4 POSIÇÕES cesta porta objetos, rodas dianteiras com giratorias com travas, capota regulável e removível, 2 lugares, cinto de segurança de 5 pontos, cor unissex	UNID.	1,00	1.436,000	1.436,00
00004		00033991	CAMISA MASCULINA INFANTO JUVENIL GOLA CARECA - TAMANHO P	UNID.	10,00	25,690	256,90
00005		00033992	CAMISA MASCULINA INFANTO JUVENIL GOLA CARECA - TAMANHO M	UNID.	10,00	26,190	261,90
00006		00033993	CAMISA MASCULINA INFANTO JUVENIL GOLA CARECA - TAMANHO G	UNID.	10,00	26,190	261,90
00007		00033994	CALÇA JEANS MASCULINA - TAMANHO 08	UNID.	4,00	66,190	264,76
00008		00033995	CALÇA JEANS MASCULINA - TAMANHO 10	UNID.	4,00	73,690	294,76
00009		00033996	CALÇA JEANS MASCULINA - TAMANHO 12	UNID.	6,00	73,690	442,14
00010		00033997	CALÇA JEANS MASCULINA - TAMANHO 14	UNID.	6,00	74,690	448,14
00011		00033998	CALÇA JEANS MASCULINA - TAMANHO 16	UNID.	6,00	74,690	448,14
00012		00033999	BERMUDA JEANS MASCULINA - TAMANHO 08	UNID.	6,00	61,190	367,14
00013		00034000	BERMUDA JEANS MASCULINA - TAMANHO 12	UNID.	6,00	63,720	382,32
00014		00034001	BERMUDA JEANS MASCULINA - TAMANHO 14	UNID.	6,00	65,720	394,32
00015		00034002	BERMUDA JEANS FEMININA - TAMANHO 06	UNID.	10,00	65,470	654,70
00016		00034003	BERMUDA JEANS FEMININA - TAMANHO 10	UNID.	10,00	64,940	649,40
00017		00034004	BERMUDA JEANS FEMININA - TAMANHO 14	UNID.	10,00	64,940	649,40
00018		00034005	BLUSA DE MOLETOM MASCULINA MANGA LONGA - TAMANHO 06	UNID.	3,00	64,690	194,07
					3,00	68,440	205,32



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES

26/04/2018 15:29:16

Pesquisa de Preços Nº 000026/2018 - 15/03/2018 - Processo Nº /2018

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019		00034006	BLUSA DE MOLETOM MASCULINA MANGA LONGA - TAMANHO 10	UNID.			
00020		00034007	BLUSA DE MOLETOM MASCULINA MANGA LONGA - TAMANHO 12	UNID.	3,00	70,940	212,82
00021		00034008	BLUSA DE MOLETOM MASCULINA MANGA LONGA - TAMANHO 14	UNID.	3,00	73,440	220,32
00022		00034027	CUECA INFANTIL TAMANHO P EM TECIDO DE 100% ALGODAO COM ELASTICO EMBUTIDO (0 A 5 ANOS)	UNID.	60,00	6,490	389,40
00023		00034028	CUECA INFANTIL TAMANHO M EM TECIDO DE 100% ALGODAO COM ELASTICO EMBUTIDO (CRIANCAS APARTIR 5 ANOS)	UNID.	60,00	6,490	389,40
00024		00034029	CUECA INFANTO JUVENIL TAMANHO P EM TECIDO DE 100% ALGODAO COM ELASTICO EMBUTIDO (para crianças a partir de 10 anos)	UNID.	60,00	8,160	489,60
00025		00034030	CUECA INFANTO JUVENIL TAMANHO M EM TECIDO DE 100% ALGODAO COM ELASTICO EMBUTIDO (para crianças a partir de 12 anos)	UNID.	60,00	8,960	537,60
00026		00034031	CUECA INFANTO JUVENIL TAMANHO G EM TECIDO DE 100% ALGODAO COM ELASTICO EMBUTIDO (para crianças a partir de 14 anos)	UNID.	60,00	12,660	759,60
00027		00034032	CALCINHA INFANTIL TAMANHO P EM TECIDO ALGODAO/ELASTANO COM ELASTICO	UNID.	50,00	6,630	331,50
00028		00034033	CALCINHA INFANTIL TAMANHO M EM TECIDO ALGODAO/ELASTANO COM ELASTICO	UNID.	50,00	6,630	331,50
00029		00034034	CALCINHA INFANTIL TAMANHO G EM TECIDO ALGODAO/ELASTANO COM ELASTICO	UNID.	80,00	6,630	530,40
00030		00034035	CALCINHA INFANTO JUVENIL TAMANHO P EM TECIDO ALGODAO/ELASTANO COM ELASTICO modelo asa delta	UNID.	100,00	8,290	829,00
00031		00034036	CALCINHA INFANTO JUVENIL TAMANHO M EM TECIDO ALGODAO/ELASTANO COM ELASTICO modelo asa delta	UNID.	100,00	8,290	829,00
00032		00034037	CALCINHA INFANTO JUVENIL TAMANHO G EM TECIDO ALGODAO/ELASTANO COM ELASTICO	UNID.	100,00	9,960	996,00
00033		00034038	SUTIA INFANTO JUVENIL TAMANHO P SEM BOJO, SEM ARO, EM LYCRA, COM ALCA	UNID.	30,00	21,990	659,70
00034		00034039	SUTIA INFANTO JUVENIL TAMANHO M SEM BOJO, SEM ARO, EM LYCRA, COM ALCA	UNID.	30,00	21,990	659,70
00035		00034040	SUTIA INFANTO JUVENIL TAMANHO G SEM BOJO, SEM ARO, EM LYCRA, COM ALCA	UNID.	30,00	21,990	659,70
00036		00034023	CALCA JEANS FEMININA - TAMANHO 12	UNID.	5,00	74,940	374,70
00037		00034024	CALCA JEANS FEMININA - TAMANHO 14	UNID.	6,00	73,690	442,14



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES

26/04/2018 15:29:16

Pesquisa de Preços Nº 000026/2018 - 15/03/2018 - Processo Nº /2018

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038		00034025	CALCA JEANS FEMININA - TAMANHO 16	UNID.	4,00	73,690	294,76
00039		00034021	CALCA JEANS FEMININA - TAMANHO 08	UNID.	5,00	61,690	308,45
00040		00034022	CALCA JEANS FEMININA - TAMANHO 10	UNID.	5,00	74,190	370,95
00041		00034017	BLUSA FEMININA REGATA - TAMANHO 08	UNID.	10,00	22,440	224,40
00042		00034018	BLUSA FEMININA REGATA - TAMANHO 10	UNID.	10,00	23,940	239,40
00043		00034019	BLUSA FEMININA REGATA - TAMANHO 12	UNID.	10,00	24,940	249,40
00044		00034020	BLUSA FEMININA REGATA - TAMANHO 14	UNID.	10,00	25,440	254,40
00045		00034013	BLUSA FEMININA MANGA CURTA - TAMANHO 10	UNID.	6,00	23,190	139,14
00046		00034014	BLUSA FEMININA MANGA CURTA - TAMANHO 12	UNID.	6,00	24,690	148,14
00047		00034015	BLUSA FEMININA MANGA CURTA - TAMANHO 14	UNID.	6,00	24,690	148,14
00048		00034016	BLUSA FEMININA MANGA CURTA - TAMANHO 16	UNID.	6,00	24,690	148,14
00049		00034012	BLUSA DE MOLETOM COM ZIPER TOTAL MANGA LONGA - TAMANHO 3	UNID.	3,00	51,940	155,82
00050		00034009	BLUSA DE MOLETOM FEMININA - TAMANHO 06 COM ZIPER TOTAL MANGA LONGA	UNID.	4,00	63,190	252,76
00051		00034010	BLUSA DE MOLETOM FEMININA - TAMANHO 10 COM ZIPER TOTAL MANGA LONGA	UNID.	4,00	65,690	262,76
00052		00034011	BLUSA DE MOLETOM FEMININA - TAMANHO 14 COM ZIPER TOTAL MANGA LONGA	UNID.	3,00	73,190	219,57
00053		00034041	BODY INFANTIL 100% ALGODAO PARA CRIANCAS DE 3 A 6 MESES MANGA CURTA COR NEUTRA/UNISSEX	UNID.	8,00	19,890	159,12
00054		00034042	BODY INFANTIL 100% ALGODAO PARA CRIANCAS DE 6 A 9 MESES MANGA CURTA COR NEUTRA/UNISSEX	UNID.	10,00	19,890	198,90
00055		00034043	BODY INFANTIL 100% ALGODAO PARA CRIANCAS DE 9 A 12 MESES MANGA CURTA COR NEUTRA/UNISSEX	UNID.	12,00	19,890	238,68
00056		00034044	BODY INFANTIL 100% ALGODAO PARA CRIANCAS DE 6 A 9 MESES MANGA LONGA COR NEUTRA/UNISSEX	UNID.	10,00	22,090	220,90
00057		00034045	CALCA PARA BEBE 100% ALGODAO - TAMANHO P COR NEUTRA/UNISSEX	UNID.	8,00	18,690	149,52
00058		00034046	CALCA PARA BEBE 100% ALGODAO - TAMANHO M COR NEUTRA/UNISSEX	UNID.	10,00	18,690	186,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES

26/04/2018 15:29:16

Pesquisa de Preços Nº 000026/2018 - 15/03/2018 - Processo Nº /2018

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059		00034047	CALÇA PARA BEBE 100% ALGODAO - TAMANHO G COR NEUTRA/UNISSEX	UNID.	12,00	18,690	224,28
00060		00034048	CONJUNTO DE CALÇA LEGGING E BLUSA FEMININO DE 9 A 12 MESES 100% ALGODAO	UNID.	10,00	39,940	399,40
00061		00034049	CONJUNTO DE CALÇA LEGGING E BLUSA FEMININO - TAMANHO 03 100% ALGODAO	UNID.	5,00	42,190	210,95
00062		00034050	CONJUNTO DE CALÇA LEGGING E BLUSA FEMININO - TAMANHO 06 100% ALGODAO	UNID.	5,00	45,690	228,45
00063		00034051	CONJUNTO DE CALÇA LEGGING E BLUSA FEMININO - TAMANHO 08 100% ALGODAO	UNID.	5,00	48,190	240,95
00064		00034052	CONJUNTO DE CALÇA LEGGING E BLUSA FEMININO - TAMANHO 10 100% ALGODAO	UNID.	5,00	59,440	297,20
00065		00034053	CONJUNTO MASCULINO TAMANHO 03 DE SHORT 100% ALGODAO OU TACTEL E CAMISA 100% ALGODAO	UNID.	8,00	49,720	397,76
00066		00034054	CONJUNTO MASCULINO TAMANHO 06 DE SHORT 100% ALGODAO OU TACTEL E CAMISA 100% ALGODAO	UNID.	6,00	55,190	331,14
00067		00034055	CONJUNTO MASCULINO TAMANHO 08 DE SHORT 100% ALGODAO OU TACTEL E CAMISA 100% ALGODAO	UNID.	6,00	55,190	331,14
00068		00034056	CONJUNTO MASCULINO TAMANHO 10 DE SHORT JEANS E CAMISA 100% ALGODAO	UNID.	6,00	80,190	481,14
00069		00034057	VESTIDO INFANTIL 100% ALGODAO - TAMANHO 03	UNID.	5,00	41,220	206,10
00070		00034058	VESTIDO INFANTIL 100% ALGODAO - TAMANHO 06	UNID.	5,00	41,190	205,95
00071		00034059	VESTIDO INFANTIL 100% ALGODAO - TAMANHO 08	UNID.	5,00	43,690	218,45
00072		00034060	MEIA BRANCA ADULTO - TAMANHO P 86% ALGODAO 12% POLIAMIDA 2% OUTRA FIBRA costura firme, interior respiravel e macio	UNID.	50,00	7,970	398,50
00073		00034061	MEIA BRANCA ADULTO - TAMANHO M 86% ALGODAO 12% POLIAMIDA 2% OUTRA FIBRA costura firme, interior respiravel e macio	UNID.	50,00	7,970	398,50
00074		00034062	MEIA BRANCA ADULTO - TAMANHO G 86% ALGODAO 12% POLIAMIDA 2% OUTRA FIBRA costura firme, interior respiravel e macio	UNID.	50,00	8,470	423,50
00075		00034026	BERMUDA JEANS FEMININA - TAMANHO 16	UNID.	10,00	72,940	729,40
							29.358,60